8710 0 2 Ad 1.050,00 TRY HARİÇ 2.100,00 TRY

KLC PRO-535003010-INA
DİNAMO RULMANI VİVARO-
MOVANO 1,9 DI-DTI 01 -
F-229643.1 535003010 55593
GNR-AB08 F32230524
ALTERNATÖR DİNAMO KASNAK
RULMANI -23

53500301
0 0 2 ad 700,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

TOPLA
M 0 12 2.430,00 TRY 8940.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.940,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.